KERLING &iiea

BYyT A2.4

POCET IZIEB 2+KK

m.cC.

A2.4.1
A2.4.2
A2.4.3
A2.4.4
A2.4.5

nazov miestnosti

Vstupna hala

wC

Kapelha

Spalna

Obyvacia izba + KK

PODLAZIE 2.NP

plocha

9,11 m?
1,60 m?
5,11 m?
15,81 m?
19,73 m?

/ A2.4.6  Kobka-1.PP 5,10 m?

i CELKOVAPLOCHA:  56,47m?
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Developer: Predaj:
Kerling s.r.o. Web: www.occam.sk
WWW.across.sk E-mail: info@occam.sk

Tel.: +421 910 622 262

— 1.pp

Uvedené rozmery st predbeZné a nemusia sa zhodovat’ s realizdciou. Riesenie zariadenia je ilustracné.

Mobilidr nie je stcastou standardu.



